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Ne baré té autarizimeve te percaktuara me nenin 54 te Ligiit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet & PErgjithshme né
Republikén e Keosovés dhe té Rregullés Zgjedhare D7/2013 pér VE:hguesit e Zgjedhjeve, Komisioni
Oendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr keta:

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézrhguesve t8 "Demokracia.com”

. Miratohiet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin a Partive Politike dhve Certifikim, pér akreditimin
g grupit te Vezhguesve te medias vendors “Demokracia.com” me pesé (5) vezhgues afatshlkurter,
per veézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén & Kosovés, g8 do 1e
mbahen mé 17 tetor 2021,

Il 2Zyra pér Regjistnimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé median vendore
“Dempkracia.com” me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve té tyre ge
rrjedhin nga nenid i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve,

1. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoflo] median vendore

“Demokracia.com” per marrjen e kéti) vendimi.

1Y, Lista e vézhguesve té medias vendare *“Demokracia.com” &shté pjese pérhérése ¢ kitijvendimi

V. Nendimi hyn né fugi ditén & nénshkrimit,

Kryesues | Kamisionit Clendrnr t8 Zgjedhjeve
THDRUG
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Kreshnik Radonigi

Keshillé juridike: Brenda 24 areve nga dita e hyrjes né fugi t& ketij Vendimi, 18 gi'frthé persanat ge kane
interes ligior kang té drejté ankesa ne Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAF.



Lista e vEzhguesve t& medias vendore “Demokracia.com” per vézhgim té Zgjedhjeve Lakale 2021:
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I - e DEMOKRACIACOM
) DEMAKU
1| LEONTE ]
. DEMOKRACIA.COM
7 | EGZONE IDRIZI
DEMOKRACIA.COM
3 | RREZANA KONGIELI
i DEMOKRACIA.COM
4 | ELMEDINA LLUMNICA
N , DEMOKRACIA.COM
5 | LEUNORA MUSTAFA
|




